ПРОТОКОЛ
оценки и сопоставления заявок на участие в  конкурсе и подведения итогов конкурса

	Оренбургская область, г. Соль-Илецк
	                                   «29 » ноября 2016 г.,

	ул. Карла Маркса,  6
	10 час. 00 мин.

1. Наименование конкурса
         Конкурс на право заключения договоров на право выделения  субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ субсидий юридическим лицам (за исключением)  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения  затрат связанных с выполнением работ по зимнему содержанию автомобильных дорог на территории сельских населенных пунктов Соль-Илецкого городского округа, согласно лотов.
                                                                           2. Заказчик
         Администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
3.Предмет договора
         Выделение  субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ субсидий юридическим лицам (за исключением)  субсидий  государственным (муниципальным)  учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг  в   целях  возмещения  затрат связанных с выполнением работ по зимнему содержанию автомобильных дорог на территории сельских населенных пунктов Соль-Илецкого городского округа, согласно лотов.
                                                             4.Сведения о конкурсной комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения документов на участие в конкурсе присутствовали:
	Председатель:

Немич Валентин Михайлович
Заместитель председателя:
	-
	временно исполняющий полномочия главы муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	 Назипова Фируза Фуатовна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства;

	 Члены комиссии:

	 Тулаев Сергей Александрович

Сиднев Антон Николаевич

Хайбулин Рафаиль Халилович

	-

-

-
	председатель комитета экономического анализа и прогнозирования;

ведущий специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи;

начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи

	Секретарь  комиссии:

	  Якунина Анастасия Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела по  строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.

             Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести). Комиссия правомочна.
5. По результатам конкурса право заключить соглашение о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ предоставляется:
МУП «Первомайский» по лотам № 37, № 38, № 39,

ИП КФХ «Поляков А.А.» по лотам № 20, № 21,

МУП «КС «Дружба»» по лоту № 22,

ООО «Старт» по лоту № 10,

ИП КФХ «Абдулов Ш.Ш.» по лотам № 34, № 35,

МУП «Боевогорское» по лотам № 1, № 2, № 3,

МУП «КС Залив» по лотам № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 17,

ОАО «Спутник» по лотам № 43, № 44,

ООО « Дельфин и К» по лоту № 50,

МУП «Агровод» по лотам № 45, № 46, № 47, № 48, № 49,

ИП КФХ «Светлищев И.Ю.» по лоту № 7,

МУП «Инициатива» по лотам № 31, № 32, № 33,

МУП «РЖКХ» по лотам № 57, № 4, № 6, № 5, № 16, № 27, № 28, № 29, № 30, № 40, № 41, № 51, № 52, № 53, № 54 № 55, № 56, № 58,

ООО «Южный-Агро» по лоту № 42,

ИП КФХ «Аман», МУП «РЖКХ» по лотам № 54, № 58,

МУП «Елшанское КХ» по лотам № 23, № 24, № 25, № 26.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
__________________________________ Немич Валентин Михайлович

__________________________________  Назипова Фируза Фуатовна

__________________________________   Тулаев Сергей Александрович

__________________________________   Сиднев Антон Николаевич

__________________________________   Хайбулин Рафаиль Халилович
__________________________________  Якунина Анастасия Васильевна (секретарь комиссии)